ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.

82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNIC834005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2022

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

101.562,74
0,80

29.018,09
25.038,20

130.580,83
25.039,00

101.563,54

54.056,29

155.619,83

101.563,54

54.056,29

155.619,83

67.333,47

179.870,97

247.204,44

67.333,47

179.870,97

247.204,44

86.404,04

89.781,07

176.185,11

86.404,04

89.781,07

176.185,11

153.737,51

269.652,04

423.389,55

255.301,05

323.708,33

579.009,38

Pag.1di2




ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.

82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNIC834005

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2022

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato 4.508,57 4.508,57
A-2-2 - Verso altri 11.979,87 115.007,83 126.987,70
Totale 16.488,44 115.007,83 131.496,27
Totale debiti 16.488,44 115.007,83 131.496,27
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 238.812,61 208.700,50 447.513,11
TOTALE PASSIVO 255.301,05 323.708,33 579.009,38

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Silvio Falato

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



		2023-04-14T13:43:28+0200




