

## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.

82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNIC834005

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	101.562,74	29.018,09	130.580,83
A - 2 - 3	- Attrezzature	0,80	25.038,20	25.039,00
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto			
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	101.563,54	54.056,29	155.619,83
A - 3	Finanziarie	·	,	•
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole		•	
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	101.563,54	54.056,29	155.619,83
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati		•	
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	67.333,47	179.870,97	247.204,44
B - Z - Z	Totale	67.333,47	179.870,97	247.204,44
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	07.333,47	173.070,37	271.207,77
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B - 3 - 2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	86.404,04	89.781,07	176.185,11
D-4-1	Totale	86.404,04	89.781,07	176.185,11
	Totale disponibilita'	153.737,51	269.652,04	423.389,55
		100.101,01	200.002,04	÷20.000,00
С	DEFICIT PATRIMONIALE			
	TOTALE ATTIVO	255.301,05	323.708,33	579.009,38



## ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOGLIANISE-TOCCO C.

82030 TOCCO CAUDIO VIA LA RIOLA C.F. 80004550622 C.M. BNIC834005

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2022

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
A	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato		4.508,57		4.508,57
A - 2 - 2	- Verso altri		11.979,87	115.007,83	126.987,70
		Totale	16.488,44	115.007,83	131.496,27
		Totale debiti	16.488,44	115.007,83	131.496,27
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		238.812,61	208.700,50	447.513,11
	TOTALE PASSIVO		255.301,05	323.708,33	579.009,38

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi

Silvio Falato

(1) vedere istruzioni (importi in euro)